Заполняется на фирменном бланке предприятия

Директору
АНО ДПО УЦ  "Профессионал"

                                                                        Юртаеву Е.А.
.

Заявка

Прошу Вас провести предаттестационную подготовку с последующей аттестацией по

программе:______________________________________________________________________

со следующими работниками.

       Все учащиеся по состоянию здоровья могут работать по данной профессии

Производственная практика_____________________________________________________
                                                          (на базе предприятия заказчика, предоставляется учебным центром)

Список прилагается.

При возникновении  изменений в заявке,  обязуюсь сообщить письменно  лично или через контактное лицо

Директор
                                                (подпись)                                         (ФИО)

Контактное лицо
                                    (ФИО)                                                         (Должность)
Телефон                                                            Факс

№ ФИО

(полностью)

Должность,
профессия

Год
рождения

Образование

Примечание: В случае отсутствия фирменного бланка в тексте заявки указать реквизиты Вашей организации (включая
юридический и почтовый адреса, ИНН, КПП)